
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля 2020 г. N 110

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ СИЛ И СРЕДСТВ ПОСТОЯННОЙ ГОТОВНОСТИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО

УРОВНЯ ЕДИНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ

И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28 ноября

2018 г. N 683 "О некоторых вопросах Государственной корпорации по

атомной энергии "Росатом" Правительство Российской Федерации

постановляет:

Изложить абзац первый раздела "Государственная корпорация по

атомной энергии "Росатом" перечня сил и средств постоянной

готовности федерального уровня единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 8 ноября 2013 г. N 1007 "О силах и средствах единой

государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, N 46, ст. 5949; 2014, N 44, ст. 6065; 2015, N 45, ст.

6262; 2017, N 21, ст. 3024; 2019, N 37, ст. 5169; N 40, ст. 5569), в

следующей редакции:

"Частное учреждение по информационно-аналитическому

обеспечению "Ситуационно-Кризисный Центр Росатома", г. Москва".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН


